

三井住友銀行宛の振込手数料の一部改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、平成31年4月1日(月)より、ATM・個人インターネットバンキング・モバイルバンキング・テレホンバンキングでの三井住友銀行宛の振込手数料を改定させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

当行は、今後もお客さまの様々なニーズにお応えできるよう一層の商品・サービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、本件に関しまして、ご不明な点等ございましたら、当行本支店窓口までお問い合わせください。

1. 改定日

平成31年4月1日(月)

2. 改定内容

(1) ATM振込手数料

(1件につき/消費税等込)

	三井住友銀行宛の振込手数料			
	改定前		改定後	
	3万円未満	3万円以上	3万円未満	3万円以上
現金	108円	324円	432円	648円
キャッシュカード	108円	216円	216円	432円

(2) 個人インターネットバンキング・モバイルバンキング振込手数料

(1件につき/消費税等込)

	三井住友銀行宛の振込手数料			
	改定前		改定後	
	3万円未満	3万円以上	3万円未満	3万円以上
個人インターネットバンキング モバイルバンキング	108円	216円	216円	432円

(3) テレホンバンキング振込手数料

(1件につき/消費税等込)

	三井住友銀行宛の振込手数料			
	改定前		改定後	
	3万円未満	3万円以上	3万円未満	3万円以上
テレホンバンキング	108円	324円	432円	648円



(平成30年12月26日現在)